
            
Uchwała Nr VII/46/2007 
Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 31 maja 2007 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I i II instancji 
 
 
 Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1593, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r., Nr 10, 
poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, poz. 1020; z 2006 r., Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201,               
Nr 170, poz. 1218) i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r.                    
w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków 
przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami  
(Dz. U. Nr 57, poz. 336), Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 § 1. Powołuje się komisję dyscyplinarną I instancji złożoną z pracowników 
samorządowych z wyjątkiem pracowników zatrudnionych na podstawie wyboru i umowy                      
o pracę w następującym składzie: 
 

1. Danuta Skoczylas 
2. Irena Mordas 
3. Krystyna Borończyk 
4. Michał Kublas 
5. Alfred Wieliczko 
6. Maria Iwona Antoniak 

 
§ 2. Powołuje się komisję dyscyplinarną II instancji spośród radnych w następującym 

składzie: 
 
1. Kazimierz Babiak 
2. Wanda Lachowska 
3. Arkadiusz Rosiński 
4. Mirosław Owczarski 
5. Marianna Klafetka 
6. Ewa Kasztelan 
 
§ 3. Członków komisji dyscyplinarnych wybiera się na okres kadencji Rady Gminy. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


